CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 609/2018

Indica a implantação de campo de grama
sintética ao lado da Igreja Católica no bairro
Jardim São Francisco.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feita a implantação de
campo de grama sintética na Rua Amélio Tomé, ao lado da Igreja Católica, no bairro
Jardim São Francisco.

A indicação se faz necessária, tendo em vista que o bairro não possui
nenhuma estrutura semelhante para que a população possa desfrutar de momentos de
lazer.

É uma solicitação antiga de todos os moradores do bairro que contam
com a maior brevidade possível na instalação do campo de grama sintética.

SALA DAS SESSÕES, 4 de julho de 2018.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 994C198DA4929FFD51D567FB4CAC0681 CODIGO DO DOCUMENTO: 021727
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 609/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt